
CV

P
o
rt
il
lo
n

P
o
rt
il
lo
n

P
o
rt
il
lo
n

P
o
rt
il
lo
n

P
o
rt
il
lo
n

CO M BLE NA

CO M BLE NA

RUE DE LA CLOSIÈRE

Boites aux lettres

2
00

0

2
00

0

LO
T

 5
1

LO
T

 5
0

100

10
0

100 150

15
0

100 185

285

P09

P08

P07

P06

P05

P04

P03

P02

P19

P18

P17

P16

P15

P14

P13

P12

P11

LOT 51B
Parcelle C587x3
18a00ca

LOT 50B
Parcelle C587w3
13a14ca

LOT 50A
Parcelle C587v3
7a49ca

LOT 51A 
Parcelle C587y3
4a35ca

Z
on

e 
de

 s
ta

tio
n

n
em

en
t 

pr
iv

at
if

pa
vé

s 
gr

av
ie

r-
ga

zo
n

 d
e 

to
n

 g
ri

s 
cl

ai
r

Z
on

e 
de

 s
ta

tio
n

n
em

en
t 

pr
iv

at
if

pa
vé

s 
gr

av
ie

r-
ga

zo
n

 d
e 

to
n

 g
ri

s 
cl

ai
r

ha
ie

 v
iv

e
 d

'e
ss

e
nc

e
(s

) 
in

d
ig

è
ne

(s
)

A
llé

e 
d'

ac
cè

s
pa

vé
s 

bé
to

n
 d

e 
to

n
 g

ri
s 

cl
ai

r

h
ai

e 
vi

ve
 d

'e
ss

en
ce

(s
) 

in
di

gè
n

e(
s)

Accès carrossable
pavés béton de ton gris clair

Accès carrossable
pavés béton de ton gris clair

pavés béton
de ton gris clair

Bulles à verres
pavés béton de 
ton gris clair

vo
i ri

e 
co

m
m

un
a

le
 a

sp
ha

lté
e

R
ue

 d
e 

la
 C

lo
si

èr
e

Jardin privatif APP 0.01
gazon

Jardin privatif APP 0.02
gazon

voirie communale en pavés 

béton de ton gris clair

Rue de la Closière

Jardin privatif APP 0.01
gazon

P10

P09

P08

P07

P06

P05

P04

P03

P02

P01

P19

P18

P17

P16

P15

P14

P13

P12

P11

Jardin privatif APP 0.02
gazon

Jardin privatif APP 0.03
gazon

accès édicule 
empierrement

accès édicule 
empierrement

Edicule compteur gaz

Edicule compteur gaz

600

50
0

400

30
0

400

30
0

40
0

300

400

30
0

RUE DE LA CLOSIÈRE

Axe voirie
Revêtement tarmac

RUE EUGÈNE BRANCKOTTE (N64)

Boites aux lettres

ESPACE VERT 
COMMUN

200

Noue paysagère conforme au permis d'urbanisation

(pour infiltration des eaux de ruissellement de la voirie)
Noue paysagère conforme au permis d'urbanisation
(pour infiltration des eaux de ruissellement de la voirie)

20
0

ESPACE VERT COMMUN

20
0

ESPACE VERT 
COMMUN

ESPACE VERT 
COMMUN

ESPACE VERT 

COM
M

UN

10
0

10
0

100

LIMITE DE PROPRIÉTÉ

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

LIMITE DE PROPRIÉTÉ

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

LIMITE DE PROPRIÉTÉ

515

N
ou

e 
pa

ys
ag

èr
e 

co
n

fo
rm

e 
au

 p
er

m
is

 d
'u

rb
an

is
at

io
n

(p
ou

r 
in

fil
tr

at
io

n 
de

s 
ea

ux
 d

e 
ru

is
se

lle
m

en
t 

de
 la

 v
oi

rie
)

MASSIFS INFILTRANTS

15
24

0
10

24
0

10
24

0
10

24
0

10
24

0
10

22
0

10
22

0
10

22
0

10
10

0
13

0

SURFACE D'ENTRETIEN SURFACE D'ENTRETIEN

S
U

R
F

A
C

E
 D

'E
N

T
R

E
T

IE
N

SURFACE D'ENTRETIEN

SURFACE D'ENTRETIEN

200

pavés béton
de ton gris clair

10
33

0
10

24
0

10
24

0
10

24
0

10
24

0
10

24
0

10
24

0
10

24
0

10
24

0
10

24
0

15

515

MASSIFS INFILTRANTS

CITERNE EDP

CITERNE EDP

ENTRÉE

E
N

T
R

É
E

1
30

0

1
30

0

Axe voirie
Revêtement tarmac

RUE EUGÈNE BRANCKOTTE (N64)

1012 790 298

683 784 633

LOT 51
RESIDENCE

LUCIE

Parcelle C587x3 & C587y3
Surface : 22a35ca

LOT 50
RESIDENCE

LISA

Parcelle C587w3 & C587v3
Surface : 20a63ca

Transmis :
Echelle :Société Internationale d'Architecture

PIXEL PARK - Chaussée de Marche 598 
B - 5101 NAMUR
Tél. : 081/58.24.13   e-mail : info@sia-arch.eu
représentée par MENTEN J-P
Signature:

Thomas & Piron HOME s.a.
La Besace n°14
6852 OUR-PALISEUL
Tél. : 061/53.11.11
TVA: BE 04157776939

Feuille :

Province:

Adresse:

INDICE:

26/08/2024
1/300

UN_40835/COGE/SCLO

1/9

BRABANT WALLON

Rue de la Closière n°2

Sect.C n°587v3 & 587w3

1

Résidence "LISA" HELECINE Lot(s) 50

IMPLANTATION



CV
P
o
rt
il
lo
n

P
o
rt
il
lo
n

CO M BLE NA

CO M BLE NA

RUE DE LA CLOSIÈRE

2
00

0

LO
T

 5
1

LO
T

 5
0

100 150

15
0

100 185

285

P19

P18

P17

P16

P15

P14

P13

P12

P11

LOT 50B
Parcelle C587w3
13a14ca

LOT 50A
Parcelle C587v3
7a49ca

Z
on

e 
de

 s
ta

tio
n

n
em

en
t 

pr
iv

at
if

pa
vé

s 
gr

av
ie

r-
ga

zo
n

 d
e 

to
n

 g
ri

s 
cl

ai
r

ha
ie

 v
iv

e
 d

'e
ss

e
nc

e
(s

) 
in

d
ig

è
ne

(s
)

A
llé

e 
d'

ac
cè

s
pa

vé
s 

bé
to

n
 d

e 
to

n
 g

ri
s 

cl
ai

r

Accès carrossable
pavés béton de ton gris clair

Accès carrossable
pavés béton de ton gris clair

vo
i ri

e 
co

m
m

un
a

le
 a

sp
ha

lté
e

R
ue

 d
e 

la
 C

lo
si

èr
e

Jardin privatif APP 0.01
gazon

Jardin privatif APP 0.02
gazon

voirie communale en pavés 

béton de ton gris clair

Rue de la Closière

P19

P18

P17

P16

P15

P14

P13

P12

P11

accès édicule 
empierrement

Edicule compteur gaz

400
30

0

40
0

300

RUE DE LA CLOSIÈRE

Boites aux lettres

ESPACE VERT 
COMMUN

200

Noue paysagère conforme au permis d'urbanisation

(pour infiltration des eaux de ruissellement de la voirie)

20
0

ESPACE VERT COMMUN

LIMITE DE PROPRIÉTÉ

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

LIMITE DE PROPRIÉTÉ

N
ou

e 
pa

ys
ag

èr
e 

co
n

fo
rm

e 
au

 p
er

m
is

 d
'u

rb
an

is
at

io
n

(p
ou

r 
in

fil
tr

at
io

n 
de

s 
ea

ux
 d

e 
ru

is
se

lle
m

en
t 

de
 la

 v
oi

rie
)

MASSIFS INFILTRANTS

15
24

0
10

24
0

10
24

0
10

24
0

10
24

0
10

22
0

10
22

0
10

22
0

10
10

0
13

0

SURFACE D'ENTRETIEN

S
U

R
F

A
C

E
 D

'E
N

T
R

E
T

IE
N

SURFACE D'ENTRETIEN

200

CITERNE EDP

E
N

T
R

É
E

1
30

0

1
30

0

RUE EUGÈNE BRANCKOTTE (N64)

1012 790 298

683 784 633

LOT 50
RESIDENCE

LISA

Parcelle C587w3 & C587v3
Surface : 20a63ca

Transmis :
Echelle :Société Internationale d'Architecture

PIXEL PARK - Chaussée de Marche 598 
B - 5101 NAMUR
Tél. : 081/58.24.13   e-mail : info@sia-arch.eu
représentée par MENTEN J-P
Signature:

Thomas & Piron HOME s.a.
La Besace n°14
6852 OUR-PALISEUL
Tél. : 061/53.11.11
TVA: BE 04157776939

Feuille :

Province:

Adresse:

INDICE:

26/08/2024
1/250

UN_40835/COGE/SCLO

2/9

BRABANT WALLON

Rue de la Closière n°2

Sect.C n°587v3 & 587w3

1

Résidence "LISA" HELECINE Lot(s) 50

IMPLANTATION



1S

Ce
nt

ra
le 

ex
ut

oi
re

Vi
dé

op
h.

VO
O

Ce
nt

ra
le

 A
ler

te
/A

la
rm

e

2x 2x 2x

1C

2x

Espace libre à prévoir
pour raccordem

ent
Proximus

Dé vi d oi r

112112112

1
87

150 194

1
85

241

1
85

182

5
03

6
90

622

347347

404235

1
92

3
15

1
60

5
22

305 123

1
02

219 160 311

301

4
20

2
89

250 1
75 160

1
35

150

2
78

2511405

304

3
04

4
06

3
06

3
01

2
93

90

160194 307

120

1
57

170

4
02

90
1

78

3
28

APP.0.02

APP.0.01

TERRASSE

TERRASSE

4
00

300

3
00

HALL COMMUN

ASCENSEURCAVE 2CAVE 1 CAVE (PMR) 3

CAVE 4 CAVE 5 CAVE 6LOCAL POUBELLE

LOC COMPT. ELEC.

L
O

C
. C

O
M

P
T

. E
A

U

LOCAL VELO

400

6
5

6
5

204

V
1

5
V

1
6

V
1

V
2

V
3

V
4

V
5

V
6

V
7

V
8

V
9

V
1

0
V

1
1

V
1

2
V

1
3

V
1

4

35
35

35
35

35
35

35
35

35
35

35
35

35

125

Transmis :
Echelle :Société Internationale d'Architecture

PIXEL PARK - Chaussée de Marche 598 
B - 5101 NAMUR
Tél. : 081/58.24.13   e-mail : info@sia-arch.eu
représentée par MENTEN J-P
Signature:

Thomas & Piron HOME s.a.
La Besace n°14
6852 OUR-PALISEUL
Tél. : 061/53.11.11
TVA: BE 04157776939

Feuille :

Province:

Adresse:

INDICE:

26/08/2024
1/100

UN_40835/COGE/SCLO

3/9

BRABANT WALLON

Rue de la Closière n°2

Sect.C n°587v3 & 587w3

1

Résidence "LISA" HELECINE Lot(s) 50

REZ-DE-CHAUSSEE

Vente Rez

Unité Nombre de chambres Surface Nom

APP. 0.01 1 76.08 m² Surface Vente
APP. 0.01 12.00 m² Surface Terrasse
APP. 0.01 214.72 m² Surface Jardin

APP. 0.02 3 107.15 m² Surface Vente
APP. 0.02 12.00 m² Surface Terrasse
APP. 0.02 332.46 m² Surface Jardin

COMMUN 105.53 m² Surface Communs

Unité Surface Nom

CAVE 1 2.88 m² Surface Cave
CAVE 2 3.70 m² Surface Cave
CAVE 3 (PMR) 4.65 m² Surface Cave
CAVE 4 2.21 m² Surface Cave
CAVE 5 2.20 m² Surface Cave
CAVE 6 2.20 m² Surface Cave

Unité Surface Nom

Parking 11 12.50 m² Surface Parking
Parking 12 12.50 m² Surface Parking
Parking 13 12.50 m² Surface Parking
Parking 14 12.50 m² Surface Parking
Parking 15 12.50 m² Surface Parking
Parking 16 11.50 m² Surface Parking
Parking 17 11.50 m² Surface Parking
Parking 18 11.50 m² Surface Parking
Parking 19 11.75 m² Surface Parking
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LOCAL VELOS

Unité Surface Nom

VELO 1 0.54 m² Surface Vélos
VELO 2 0.44 m² Surface Vélos
VELO 3 0.44 m² Surface Vélos
VELO 4 0.44 m² Surface Vélos
VELO 5 0.44 m² Surface Vélos
VELO 6 0.44 m² Surface Vélos
VELO 7 0.44 m² Surface Vélos
VELO 8 0.44 m² Surface Vélos
VELO 9 0.44 m² Surface Vélos
VELO 10 0.44 m² Surface Vélos
VELO 11 0.44 m² Surface Vélos
VELO 12 0.44 m² Surface Vélos
VELO 13 0.44 m² Surface Vélos
VELO 14 0.44 m² Surface Vélos
VELO 15 1.33 m² Surface Vélos
VELO 16 1.33 m² Surface Vélos
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Vente Etage n°1

di
Nombre de
chambres Surface Nom

APP 1.03 2 91.85 m² Surface Vente
APP 1.03 6.60 m² Surface Balcon

APP 1.04 2 82.01 m² Surface Vente
APP 1.04 6.60 m² Surface Balcon

APP 1.05 2 95.28 m² Surface Vente
APP 1.05 6.60 m² Surface Balcon

COMMUN 19.61 m² Surface Communs

ETAGE
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ETAGE 2

Vente Etage n°2

Unité
Nombre de
chambres Surface Nom

APP 2.06 1 73.48 m² Surface Vente
APP 2.06 17.76 m² Surface Terrasse

APP 2.07 2 81.80 m² Surface Vente
APP 2.07 6.60 m² Surface Balcon

APP 2.08 2 83.03 m² Surface Vente
APP 2.08 16.46 m² Surface Terrasse

COMMUN 16.21 m² Surface Communs
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